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predajcov hudobnych nosi¢ov na slovenskom trhu.

Ponuka |viac ako 400.000 titulov | a nespocetné L
-
mnozstvo titulov na vyziadanie (zozenieme pre Vas ;
Y
takmer vSetko). NajcastejSie predavané tituly mame =
pripravené | vzdy skladom . PRISM BORN TO DIE / PARADISE Ly
Katy Perry EDITION Kali
1099 € Lana Del Rey 12.
Nakupujte za ' najnizsie ceny  na Slovensku s dodanim 12.99 €
do 24 hodin 'od odoslania (pri doruceni kuriérom). Pre B
nadSencov mobilnych aplikacii su dostupné - :
nase mobilné aplikacie g
g
\ ANDROIDAPPON) D Available on the iPhone “
) > GOng play App Store
TIE NAJ MANDOLINA KAE
Kristina Adam Durica Kab
8.98 € 9.99 € 38.
Garancia najnizSej ceny!
Porovnajte nasu najnizsiu cenu a ,
Q HeUI‘eka dostupnost tovaru s konkurenciou. N
, GREATEST HITS
facebook LAJ KNI SI ZLAVY Enrique |lglesias
1299 €
ALEBO VYHRAJ CD!

Lajknite si nas Facebook profil a ziskajte pristup ku
zlavam, sutaziam o skvelé hudobné CD a vela inému.
Viac na https://www.facebook.com/Hudobny.sk

A HEAD FULL OF DELIRIUM PUF
DREAMS Ellie Goulding Jusi

Caldalav St (R L -


https://www.facebook.com/Hudobny.sk
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.wsd.hudobny
https://itunes.apple.com/us/app/hudobny.sk/id602586693?ls=1&mt=8

Q TUCNY 0B

PONUKA )
HUDOBNYCH BALICKOV

Vyberte si darceky z nasej ponuky | TOP najpredavanejsich titulov ', ktorym sa potesi urcCite

kazdy obdarovany.

Vieme usetrit aj VAs ¢as a zabalit CD ako Pre vacsi komfort pontkame aj sluzbu
krasne | darc¢ekové balenie. zaslania jednotlivych balickov
Taktiez Vam ponukame aj moznost na adresy klientov | alebo | partnerov.

pridania | komplimentky ' s viastnym

textom podla Zelania.

Skladové tituly doruc¢ime | do 24 hodin | od Pri kipe tovaru nad 200 € mame pre
objednania. Ak chcete mat vacsiu istotu, Vas prichystané | prekvapenie.

Ze sa tovar pri preprave neposkodi, vyuzite

moznost bezpecného balenia, alebo

vyuzite moznost |osobného prevzatia .
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ZAMESTNANCOV
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AKO SI VYBRAT
/ OBJEDNAT?

Pripravili sme pre Vas to naj zo slovenskej aj zah-
ranicnej hudobnej tvorby rozdelené do tématickych
skupin. Ak Vas zaujmu niektoré tituly z nasej ponuky;,
oznacte prosim krizikom prislusny pocet kusov a
vyplite potrebné udaje a takto vyplnenu objednavku

zaslite na nas email info@hudobny.sk, do predmetu

spravy zadajte ,,objednavka business®.

Ak ste si nevybrali ni¢ z ponukového listu a mate
zaujem o iné hudobné tituly alebo vacsi pocet kusov,

mozete si vybrat z nasej ponuky na www.hudobny.sk

alebo nam zaslat vasu poziadavku na nasu emailovu
adresu a my sa Vam do 24 hodin ozveme s vypracova-

nou ponukou.

Adresa osobného odberu:
Na Revine 29/C

831 01 Bratislava
® 0o

, ! Gala
Ma Revine 10664/29C \ ;

t\lﬂﬂ

Navigovat na adresu | GPS: 48.169173, 17.097397

E-mailova objednavka:
info@hudobny.sk

E-shop objednavka:

www.hudobny.sk

MIA

Mozem Vam
pomoct?

Nase kolegyne na online chate
Vam rady pomozu

Nechajte si na nasom chate poméct, po-
radit alebo vypracovat cenovu ponuku na
mieru.

Chat otvorite v pravom dolnom rohu

na nasej webstranke www.hudobny.sk

’1 Spytat sa na chatel!

WWW.HUDOBNY.SK


http://www.hudobny.sk
http://www.hudobny.sk
https://www.google.sk/maps/place/Na+Rev%C3%ADne+10664%2F29C,+831+01+Bratislava/@48.1691405,17.0968528,19z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x476c8c05cdcab77d:0x7f747bdb819737c4!8m2!3d48.1691396!4d17.0974
https://www.google.sk/maps/place/Na+Rev%C3%ADne+10664%2F29C,+831+01+Bratislava/@48.1691405,17.0968528,19z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x476c8c05cdcab77d:0x7f747bdb819737c4!8m2!3d48.1691396!4d17.0974

‘ TOP TITULY (CELOROCNE)

SELENA GOMEZ

REVIVAL

Selena Gomez

BEZNA MOC CENA

10ks / 94,90 €
20ks /185,80 €
30ks /269,70 €

iny pocet:

14,99-€ / ks
9,49 €/ ks
9,29 €/ ks
8,99 €/ ks

ks

s konkurenciou.

21
Adele

BEZNA MOC CENA

10ks /121,90 €
20ks /237,80 €
30ks /344,70 €

iny pocet:

13,99-€/ ks
12,19 € / ks
11,89 €/ ks
11,49 €/ ks

ks

nasu najnizsiu cenu
s konkurenciou.

GOLD
Abba

BEZNA MOC CENA

10ks /131,90 €
20ks /257,80 €
30ks /374,90 €

iny pocet:

14,99-€ / ks
13,19 €/ ks
12,89 €/ ks
12,49 € / ks

ks

nasu najnizsiu cenu
s konkurenciou.

PURPOSE

Justin Bieber

BEZNA MOC CENA

&

10ks /122,90 €
20ks /241,80 €
30ks /350,70 €

iny pocet:

14,99-€ / ks
12,29 € / ks
12,09 €/ ks
11,69 €/ ks

ks

s konkurenciou.

HUDOBNY.SK BUSINESS @

TUENY OBCHOD $ HUDBOU

X
Ed Sheeran

BEZNA MOC CENA

10ks /118,90 €
20ks /231,80 ¢€
30ks /33570€

iny pocet:

13;99-€/ ks
11,89 € / ks
11,59 € / ks
11,19 €/ ks

ks

nasu najnizsiu cenu
s konkurenciou.

1989
Taylor Swift

BEZNA MOC CENA

10ks /122,90 €
20ks /241,80 €
30ks /350,70 €

iny pocet:

14,99-€ / ks
12,29 € / ks
12,09 € / ks
11,69 €/ ks

ks

s konkurenciou.


http://hudba.heureka.sk/selena-gomez-revival/
http://hudba.heureka.sk/justin-bieber-purpose/
http://hudba.heureka.sk/adele-21-cd/
http://hudba.heureka.sk/ed-sheeran-x-cd/
http://hudba.heureka.sk/abba-abba-gold-greatest-hits/
http://hudba.heureka.sk/swift-taylor-1989-cd_3/
https://hudobny.sk/hudba/cd/27831-revival-selena-gomez-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/23571-1989-taylor-swift-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/4233-21-adele-blues-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/3552-gold-abba-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/28291-purpose-justin-bieber-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/17831-x-ed-sheeran-rock-pop-rock-cd/
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HUORN TOUIE

FhietRaitcioe Seffian

REY

BORN TO DIE (PARA-
DISE EDITION) Lana Del Rey

BEZNA MOC CENA
10ks /122,90 €
20ks /241,80€
30ks /350,70 €

iny pocet:

15,;99-€ / ks
12,29 €/ ks
12,09 €/ ks
11,69 €/ ks

ks

2| nasu najnizsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

L

GREATEST HITS

Enrique Iglesias

BEZNA MOC CENA
10ks /122,90 €
20ks /241,80€
30ks /350,70 €

iny pocet:

14,99-€ / ks
12,29 € / ks
12,09 €/ ks
11,69 €/ ks

ks

2| nasu najnizsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

HUGH EAURIE

DIDN'T IT RAIN

Hugh Laurie

BEZNA MOC CENA
10ks /122,90 €
20ks /241,80¢€
30ks /350,70 €

iny pocet:

14,99-€ / ks
12,29 € / ks
12,09 €/ ks
11,69 €/ ks

ks

2| nasu najnizsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

PERFETTO

Eros Ramazzotti

BEZNA MOC CENA
10ks /122,90 €
20ks /241,80€
30ks /350,70 €

iny pocet:

14,99-€ / ks
12,29 € / ks
12,09 €/ ks
11,69 €/ ks

ks

2| nasu najniZsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

DELIRIUM

Ellie Goulding

BEZNA MOC CENA
10ks /122,90 €
20ks /241,80€
30ks /350,70 €

iny pocet:

14,99-€ / ks
12,29 € / ks
12,09 €/ ks
11,69 €/ ks

ks

2| nasu najnizsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

SIa % s a7 &

GREATEST HITS

Guns N’ Roses

BEZNA MOC CENA
10ks / 99,90 €
20ks /193,80 €
30ks /281,70 €

iny pocet:

12,99-€ / ks
9,99 €/ ks
9,69 €/ ks
9,39 €/ ks

ks

2| nasu najnizsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.
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http://www.hudobny.sk
http://hudba.heureka.sk/lana-del-rey-born-to-die-paradise-cd-cd/
http://hudba.heureka.sk/iglesias-enrique-greatest-hits-1cd/
http://hudba.heureka.sk/laurie-hugh-didn-t-it-rain-cd/
http://hudba.heureka.sk/hudobne-cd-universal-music-spol-s-r-o-ramazzotti-eros-perfetto/
http://hudba.heureka.sk/ellie-goulding-delirium/
http://hudba.heureka.sk/guns-n-roses-greatest-hits-1cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/28325-delirium-ellie-goulding-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/4458-born-to-die-paradise-edition-lana-del-rey-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/4437-didn-t-it-rain-hugh-laurie-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/3937-greatest-hits-enrique-iglesias-rock-pop-rock-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/26706-perfetto-eros-ramazzotti-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/2794-greatest-hits-guns-n-roses-hardrock-cd/

‘ VIANOCNE TITULY

1 KOLEDA

KOLEDA: VIANOCNE

PIESNE KANDRACOVCI

BEZNA MOC CENA 11,99-€/ ks
10ks /103,90 € 10,39 €/ ks
20ks /203,80 € 10,19 €/ ks
30ks /299,70 € 9,99 €/ ks

iny pocet: ks

’ nasu najnizsiu cenu
Q Foreviat: s konkurenciou.
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NAJKRAJSIE KOLEDY

MONIKA A ONDREJ KANDRACOVCI

BEZNA MOC CENA 9,90-€/ ks
10ks / 88,90 € 8,89 € / ks
20ks /17580€  8,79€/ks
30ks /254,70 € 8,49 € / ks

iny pocet: ks

’ nasu najnizsiu cenu
Q FOrOVIaL s konkurenciou.

BEZNA MOC CENA

10ks /103,90 €
20ks /203,80 €
30ks /299,70 €

iny pocet:

VIANOCNY ALBUM

Maria Cirova

€/ks
€/ks
€/ks
€/ks

ks

nasu najnizsiu cenu
s konkurenciou.

BiLE VANOCE

LUCIE BILE Lucie Bila

BEZNA MOC CENA 12;49-€ / ks
10ks /113,90€ 11,39 €/ks
20ks /223,80€ 11,19€/ks
30ks /323,70€ 10,79 €/ks

iny pocet: ks

2| nasu najnizsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

(; HUDOBNY.SK  BUSINESS @

TUENY OBCHOD $ HUDBOU

BiLE VANOCE
Karel Gott

BEZNA MOC CENA 5:49-€ / ks
10ks / 53,90 € 5,39 €/ ks
20ks /105,80 € 5,29 € / ks
30ks /155,70€ 519 €/ks

iny pocet: ks

2| nasu najniZsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

BEZNA MOC CENA

10ks / 53,90 €
20ks /105,80 €
30ks /155,70 €

iny pocet:

SPLNENA PRANI

Vanocni album hvézd

5;49-€ / ks
5,39 €/ks
5,29 €/ ks
519 €/ks

ks

nasu najnizsiu cenu
s konkurenciou.


http://hudba.heureka.sk/kandracovci-koleda-vianocne-piesne/#c
http://hudba.heureka.sk/lucie-bila-bile-vanoce-lucie-bile/
http://hudba.heureka.sk/monika-a-ondrej-kandracovci-najkrajsie-koledy/
http://hudba.heureka.sk/gott-karel-bile-vanoce-komplet-31-cd/
http://hudba.heureka.sk/maria-cirova-vianocny-album-cd/
http://hudba.heureka.sk/vanocni-album-hvezd-splnena-prani/
https://hudobny.sk/hudba/cd/28384-koleda-vianocne-piesne-kandracovci-vianocna-hudba-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/27255-splnena-prani-vanocni-album-hvezd-var-vianocna-hudba-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/2729-najkrajsie-koledy-monika-a-ondrej-kandracovci-vianocna-hudba-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/28394-vianocny-album-maria-cirova-vianocna-hudba-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/1594-bile-vanoce-lucie-bile-lucie-bila-vianocna-hudba-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/1787-bile-vanoce-e-komplet-31-karel-gott-vianocna-hudba-cd/

VIANOCNE TITULY - ZAHRANICNE

CHRISTMAS (DE-
LUXE VERSION) Michael Bublé

BEZNA MOC CENA 14,99-€ / ks
10ks /130,90 € 13,09 € / ks
20 ks /255,80 € 12,79 € / ks
30ks /371,99¢€ 13,09 €/ ks
iny pocet: ks

. nasu najnizsiu cenu
Q Furodies s konkurenciou.

DETSKE TITULY

PESNICKY PRE
POSLUSNE DETI 2 Miro Jaro$

BEZNA MOC CENA 11,99-€ / ks
10ks /101,90€ 10,19 €/ks
20ks /199,80 € 9,99 €/ ks
30ks /290,70 € 9,69 €/ ks
iny pocet: ks

™

10

CHRISTMAS
COLLECTION Frank Sinatra

BEZNA MOC CENA 8;99-€/ ks
10ks / 84,90 € 8,49 € / ks
20ks /165,80€ 8,29 € / ks
30ks /239,70 € 7,99 €/ks
iny pocet: ks

, nasu najnizsiu cenu
Q FOrIa s konkurenciou.

CARY, MARY, FUK

Smejko a Tanculienka

BEZNA MOC CENA 16;99-€ / ks
10ks / 94,90 € 9,49 € / ks
20ks /185,80 € 9,29 € / ks
30ks /269,70 € 8,99 €/ ks
iny pocet: ks

2| nasu najnizsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

The Classic ™ . #

THE CLASSIC
CHRISTMAS POP ALBUM VAR

BEZNA MOC CENA 8;99-€/ ks
10ks / 84,90€ 8,49 €/ ks
20ks /165,80€ 8,29 €/ ks
30ks /239,70 € 7,99 €/ks
iny pocet: ks

, nasu najnizsiu cenu
Q Foral s konkurenciou.

SPIEVANKOVD 5

SPIEVANKOVO 5/ O PO-
VOLANIACH Podhradska & Canaky

BEZNA MOC CENA 16;99-€ / ks
10ks / 97,90 € 9,79 €/ ks
20ks /191,80 € 9,59 € / ks
30ks /278,70 € 9,29 €/ ks
iny pocet: ks

2| nasu najniZsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

WWW.HUDOBNY.SK


http://www.hudobny.sk
http://hudba.heureka.sk/michael-buble-christmas/
http://hudba.heureka.sk/frank-sinatra-christmas-collection/
http://hudba.heureka.sk/var-the-classic-christmas-pop-album/
https://hudobny.sk/hudba/cd/3260-christmas-deluxe-michael-buble-vianocna-hudba-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/24407-christmas-collection-frank-sinatra-vianocna-hudba-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/27896-the-classic-christmas-pop-album-var-vianocna-hudba-cd/
http://hudba.heureka.sk/miro-jaros-pesnicky-pre-poslusne-deti-2/#c
http://hudba.heureka.sk/smejko-a-tanculienka-cary-mary-fuk-cd/#c
http://hudba.heureka.sk/podhradska-canaky-spievankovo-5-o-povolaniach/
https://hudobny.sk/hudba/cd/29569-pesnicky-pre-ne-poslusne-deti-2-miro-jaros-detske-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/27706-cary-mary-fuk-smejko-a-tanculienka-deti-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/28386-spievankovo-5-o-povolaniach-podhradska-canaky-detske-dvd/

EXKLUZIVNE KOLEKCIE

ME PiSNE - ZLATA
ALBOVA KOLEKCE (36 CD) Karel Gott

BEZNA MOC CENA
10ks / 654,90 €
20 ks /1279,80 €
30 ks /1859,70 €

iny pocet:

76,99-€ / ks
65,49 € / ks
63,99 € / ks
61,99 €/ ks

ks

, nasu najnizsiu cenu
Q HOIOVIEl s konkurenciou.

BEST SELLERS

KANDRAC®VCI

DVA DUBY

DVA DUBY

Kandracovci

BEZNA MOC CENA
10ks / 85,90¢€
20ks /167,80 €
30ks /242,70 €

iny pocet:

9;99-€/ ks
8,59 €/ ks
8,39 €/ks
8,09 €/ ks

ks

2| nasu najniZsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

(; HUDOBNY.SK  BUSINESS @

TUENY OBCHOD $ HUDBOU

COMPLETE BOX
(15 CD) Miroslav Zbirka

BEZNA MOC CENA
10ks / 521,90 €
20 ks /1023,80 €
30 ks /1484,80 €

iny pocet:

59;99-€ / ks
52,19 € / ks
51,19 € / ks
49,49 € / ks

ks

. nasu najnizsiu cenu
Q Furolies s konkurenciou.

VSETKO (25 CD)

Richard Miiller

BEZNA MOC CENA
10ks / 883,90 €
20 ks /1729,80 €
30ks /2510,70 €

iny pocet:

162,99-€ / ks
88,39 € / ks
86,49 € / ks
83,49 € / ks

ks

, nasu najnizsiu cenu
Q FIra s konkurenciou.

25
Adele

BEZNA MOC CENA
10ks /121,90 €
20ks /237,80 €
30ks /347,70 €

iny pocet:

13,99-€ / ks

12,19 € / ks
11,89 € / ks
11,59 € / ks

ks

s konkurenciou.

DUETY 1962 - 2015 (5 CD)

Karel Gott

BEZNA MOC CENA
10ks /198,90 €
20ks /389,80 €
30ks /566,70 €

iny pocet:

21,49-€ / ks
19,89 €/ ks
19,49 €/ ks
18,89 €/ ks

ks

2| nasu najnizsiu cenu
Q Porovnat s konkurenciou.

11


http://hudba.heureka.sk/hudobne-cd-spinakermedia-kandracovci-dva-duby/#c
http://hudba.heureka.sk/adele-25/#c
http://hudba.heureka.sk/karel-gott-duety-1962-2015/#c
https://hudobny.sk/hudba/cd/4443-dva-duby-kandracovci-ludova-hudba-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/28194-25-adele-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/27865-duety-1962-2015-karel-gott-pop-cd/
http://hudba.heureka.sk/karel-gott-me-pisne-zlata-albova-kolekce-36-cd/
http://hudba.heureka.sk/zbirka-miroslav-complete-box-15cd-15cd/
http://hudba.heureka.sk/muller-richard-vsetko-cd/#c
https://hudobny.sk/hudba/cd/23963-me-pisne-zlata-albova-kolekce-karel-gott-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/3739-complete-box-15-cd-miroslav-zbirka-pop-cd/
https://hudobny.sk/hudba/cd/24235-vsetko-richard-muller-rock-pop-rock-cd/

DOPLNKOVE
SLUZBY

Darcekové balenie 1.99 €/ ks
Bezpecné balenie 0.99 €/ ks
Komplimentka s vlastnym textom 1.49 €/ ks

Text komplimentky:

Rozposlanie kuriérskou spolocnostou Geis 3.99 € / ks
(plati pre jednotlivé CD)

Zasleme jednotlivé CD priamo na adresy Vasich klien-
tov, obchodnych partnerov — kuriérskou spolo¢nostou
Geis (adresy prosime zaslat ako prilohu k potvrdeniu
objednavky).

MOZNOST!
DORUCENIA
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Osobné vyzdvihnutie tovaru zdarma

(Na Revine 29/C, Bratislava 831 01)
navigovat na adresu

Zaslanie tovaru kuriérskou spol. Geis 5,99 €
(plati pre celd objednavku )

WWW.HUDOBNY.SK


http://www.hudobny.sk

FAKTURACNE A DODACIE
UDAJE OBJEDNAVATELA

Adresa dorucenia

Meno prijemcu Priezvisko prijemcu
Ulica PSC
Mesto Stat

Fakturacna adresa

Nazov firmy ICO
Ulica DIC
Mesto IC DPH
PSC

Stat

Meno, priezvisko a podpis objednavatela

() HUDOBNYSK BUSINESS ™
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Vypracovanie
individualnej

CENOVEJ PONUKY

info@hudobny.sk
+421 918 919 999

Na Revine 29/C, 831 01 Bratislava

=) HUDOBNY SK

TUCNY OBCHOD S HUDBOU...

BUSINESS @

WWW.HUDOBNY.SK/FIRMY




